
Projekt 
 
z dnia  9 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/   /24 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXXX/570/24 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów 
Łódzki na 2024 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXX/570/24 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2024 rok, 
po §14 dodaje się §14a, o brzmieniu : 

„§ 14a. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego w roku budżetowym 2024 w kwocie 200.000,00 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy  złoty 
00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5484C2DB-A447-4317-9093-71091FF39485. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/   /24 RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 14a w § 1

	§ 2
	§ 3


